
キャッシュコーナー営業終了のお知らせ 

 

日頃より JA レーク滋賀をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 永らくご利用いただいておりました下記のキャッシュコーナーにつきまして、令和

５年６月３０日(金)１５時をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。 

 なお、営業終了後につきましては、近隣の支店または提携金融機関、セブン銀行等

コンビニエンスストアの ATM をご利用いただきますようお願いいたします。 

 営業終了に伴いご利用の皆様には大変ご不便・ご迷惑をおかけしますが、ご理解と

ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【終了するキャッシュコーナー】 

対象ＡＴＭ 設置場所 

平和堂坂本店 大津市坂本 7-24-1 

大 石 大津市大石中 1-1-3 

草津市役所 草津市草津 3-13-30 

小 津 守山市欲賀町 895 

篠 原 野洲市高木 1104 

吉 川 野洲市吉川 1461-1 

本 庄 高島市安曇川町南船木 297-3 

 

【ＪＡキャッシュカードでお取引できる提携ＡＴＭ】 

県内ＪＡ・県外ＪＡ・三菱ＵＦＪ銀行・セブン銀行・イーネット・ローソン銀行・ＪＦマリンバ

ンク・ゆうちょ銀行・他金融機関 

※提携金融機関では手数料のかかる場合があります。 

また、一部お取扱いできない金融機関もあります。 

詳しくはＪＡ窓口までお問い合わせください。 

 

 

 

    ＪＡレーク滋賀 

©よりぞう 

お問い合わせは、ＪＡ窓口までお願

いいたします。 


